IV. korcsoport FIU EGYENI végeredmény

Budapesti Didkolimpia Dént6

IV. korcsoport fiti eredmények

Budapest, 2016. majus 11.

Hely Név Szév Iskola 100 m P Tavol p  Kislabda 4 Suly 4 800m P Osszpont
1. Zuigéber Akos 2002 IV. Bene Ferenc Altalanos Iskola 12,22 209 528 164 61,79 177 10,41 139 02:22,59 187 876
2. Petri EImo 2001 II. Fillér Utcai Altalanos Iskola 11,96 219 5,07 152 53,04 146 11,52 164 02:25,05 181 862
3. Czipé Marecell 2001 VIII. Budapesti Fazekas Mihaly Gyakorold 11,84 224 5,00 148 48,30 130 11,62 166 02:24,95 181 849
Altalanos Iskola és Gimnazium
4, Varga Bercel 2001 XIV. Zugléi Hajés Alfréd Altalanos Iskola 12,30 206 539 170 56,29 157 8,63 102 02:17,41 200 835
5. Newell Seth Whitfield 2001 1II. Dr. Szent-Gyorgyi Albert Altalanos Iskola 12,41 201 502 149 60,91 174 8,93 108 02:17,37 200 832
6. Tang Ming Zhe 2001 XII. ELTE Gyergyénffy Alalanos Iskola 12,65 193 5,28 164 56,58 158 10,81 147 02:29,20 170 832
7. Bene Marecell 2001 IX. Kosztolanyi Dezsé Altalanos Iskola 12,11 213 5,04 150 59,86 170 9,07 111 02:27,88 174 818
8. Smelka Karoly Richard 2001 X. K8banyai Szent LaszI6 Altaldnos Iskola 12,56 19% 573 190 46,69 125 9,52 120 02:28,12 173 804
9. Galfalvi Balazs 2002 IIl. Kerék Altalanos Iskola és Gimnazium 12,45 200 4,94 145 48,70 132 10,39 139 02:22,79 186 802
10. Rajk Dominik 2001 1II. Dr. Szent-Gyorgyi Albert Altalanos Iskola 12,30 206 542 172 50,23 137 8,43 98 (02:29,14 170 783
11. Voros Marton 2001 IV. Csokonai Vitéz Mihaly 12 Evfolyamos 12,62 194 471 133 57,28 161 9,66 123 02:35,90 13 764
Gimndazium
12. Eszlari Adam 2001 XIIl. Gardonyi Géza Altaldnos Iskola 12,36 203 4,71 133 48,47 131 10,00 130 02:34,78 156 753
13. Csikes Dénes 2002 X. K8banyai Szent LaszI6 Altaldnos Iskola 13,20 173 4,73 134 56,06 156 9,09 111 02:33,34 160 734
14. Téth Levente Daniel 2001 XlIl. Enek-Zenei és Testnevelési Altaldnos 13,60 159 4,68 132 54,98 153 8,82 106 02:25,70 179 729
Iskola
15. Zsar Daniel 2001 IV. Csokonai Vitéz Mihaly 12 Evfolyamos 12,84 186 5,04 150 42,05 110 7,77 85 02:21,08 191 722
Gimndazium
16. Prepszl Maté 2001 IV. Bene Ferenc Altalanos Iskola 12,06 215 4,98 147 50,59 138 7,34 77 02:39,64 144 721
17. Majoros Alfréd Olivér 2001 IX. Kosztolanyi Dezsé Altalanos Iskola 13,15 175 3,86 91 5393 149 9,97 130 02:29,66 169 714
18.  Varga David 2001 XIV. Vérosligeti Magyar - Angol Két Tanitasi 13,22 172 4,84 140 51,93 142 814 92 02:30,07 168 714

Nyelvii Altaldnos Iskola



19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.
26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

Budapesti Didkolimpia Dént6

Hamar Milan Norbert
Vaczy Marcell

Szabdé Dominik
Szatmary Lénard
Major Adrian

Karafa Krisztofer

Szebenyi Balazs
Alpar Donat

Orsolics Marcell
Varga Patrik

Badics Maté

Tiszay Dévid

Kovdcs Benedek
Gorog Sebastian
Rados Krisztian
Révész Robert Tamds

Gyéri Boldizsar

IV. korcsoport fiti eredmények

2001 X. K8banyai Szent LaszI6 Altaldnos Iskola

2001 XIV. Varosligeti Magyar - Angol Két Tanitasi
Nyelvi Altaldnos Iskola

2001 XXI. Kazinczy Ferenc Ertékkozvetitd és
Képességfejleszts Altalanos Iskola

2001 XIV. Varosligeti Magyar - Angol Két Tanitasi
Nyelvi Altaldnos Iskola

2001 XIII. Enek-Zenei és Testnevelési Altalanos
Iskola

2002 X. K8banyai Szent LaszI6 Altaldnos Iskola

2001 XXII. Baross Gabor Altalanos Iskola
2002 II1. Dr. Szent-Gyérgyi Albert Altalanos Iskola

2002 XlIl. Enek-Zenei és Testnevelési Altaldnos
Iskola

2001 XlIl. Enek-Zenei és Testnevelési Altaldnos
Iskola

2001 XXII. Baross Gabor Altaldnos Iskola

2002 VIII. Budapesti Fazekas Mihaly Gyakorold
Altalanos Iskola és Gimnazium

2001 IIl. Dr. Szent-Gyérgyi Albert Altalanos Iskola

2002 XIV. Varosligeti Magyar - Angol Két Tanitasi
Nyelvi Altaldnos Iskola
2001 1II. Kerék Altalanos Iskola és Gimnézium

2001 XIIl. Enek-Zenei és Testnevelési Altalanos
Iskola
2001 XV. Szent Korona Altalédnos Iskola
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02:26,36 177 713
02:29,25 170 709
02:29,68 169 706
02:32,04 163 702
02:44,47 133 695
02:44,62 133 695
02:25,90 173 694
02:45,00 132 687
02:28,73 171 685
02:55,26 109 685
02:40,92 142 684
02:30,50 167 682
02:36,00 153 680
02:33,10 160 679
02:47,73 126 676
02:38,12 148 673
02:51,54 117 668
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Antal Balint

Berek Andras

Roman Krisztian
Bakos Balint

Takdcs Daniel
Lukdcs Péter
Handsz Gerg6
Szalai Mark Adam
Birinyi Andras
Bajkay Janos
Szabd Roland
Ludman Marcell
Téthfalusi Gergely

Ecker Balazs
Kuruczleki Dénes

Olah Zoltan

Pusoma Patrik
Sulok Bence

IV. korcsoport fiti eredmények

2002 VIII. Budapesti Fazekas Mihaly Gyakorold
Altalanos Iskola és Gimnazium

2002 XIV. ELTE Radnéti Miklds Altalanos Iskola

2002 XlIl. Gardonyi Géza Altalanos Iskola

2002 XXI. Kazinczy Ferenc Ertékkozvetitd és
Képességfejleszts Altalanos Iskola

2001 XIV. Varosligeti Magyar - Angol Két Tanitasi
Nyelvi Altaldnos Iskola

2002 IX. K6rosi Csoma Sandor Két Tannyelvi
Altaldnos Iskola

2001 XXI. Kazinczy Ferenc Ertékkozvetitd és
Képességfejleszts Altalanos Iskola

2001 X. K8banyai Szent LaszI6 Altaldnos Iskola

2001 XIV. Varosligeti Magyar - Angol Két Tanitasi
Nyelvi Altaldnos Iskola

2002 VIII. Budapesti Fazekas Mihaly Gyakorold
Altaldnos Iskola és Gimnazium

2001 IX. Kosztolanyi Dezsé Altalanos Iskola
2002 I1I. Kerék Altalanos Iskola és Gimnazium

2002 XXI. Kazinczy Ferenc Ertékkozvetitd és
Képességfejleszts Altalanos Iskola

2001 XXII. Baross Gabor Altalanos Iskola

2001 XXI. Kazinczy Ferenc Ertékkozvetitd és
Képességfejleszts Altalanos Iskola

2001 X. K8banyai Szent LaszI6 Altaldnos Iskola

2001 XXII. Baross Gabor Altalanos Iskola
2001 I1I. Kerék Altalanos Iskola és Gimnazium
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02:28,39 172 664
02:32,78 161 662
02:32,70 161 660
02:41,53 140 654
02:24,49 182 653
02:39,29 145 652
02:46,87 128 651
02:49,64 122 651
02:27,53 174 648
02:36,21 153 647
02:46,66 128 647
02:43,38 136 640
02:38,84 146 638
03:01,49 9 638
02:59,54 99 638
02:53,00 114 634
02:54,22 111 634
02:33,90 158 633



54.

55.

56.

57.

58.
59.

60.
61.
62.
63.
64.

65.
66.

67.
68.

69.

70.

71.
72.
73.

Budapesti Didkolimpia Dént6

Jankovits Gabor
Ferenczi Zsolt
Csernus Milan
Magyar Gabor

Boros Tamas
Csendes Andrés

Kovacs Adam
Veress Daniel
Hajzer Déniel Zoltan
Székely Levente

Czeczon Krisztofer

Surugli Daniel
Szics Alexander

Timar Gergd Levente
Bauer Adam

Dombai Zétény

Kovacs Gergely Botond

Kész David
Popovics Adam
Benyd Imre
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IV. korcsoport fiti eredmények

XIIl. Enek-Zenei és Testnevelési Altalanos
Iskola

XXI. Kazinczy Ferenc Ertékkozvetits és
Képességfejleszts Altalanos Iskola

IV. Csokonai Vitéz Mihaly 12 Evfolyamos
Gimnazium

IX. K6rosi Csoma Sandor Két Tannyelv(
Altalanos Iskola

IV. Bene Ferenc Altalanos Iskola

IV. Csokonai Vitéz Mihaly 12 Evfolyamos
Gimnazium

I1l. Kerék Altalanos Iskola és Gimnazium

XXII. Baross Gabor Altaldnos Iskola

XV. Szent Korona Altaldnos Iskola

XXII. Baross Gabor Altaldnos Iskola

I1I. Dr. Szent-Gyorgyi Albert Altalédnos Iskola

IX. Kosztolanyi Dezs6 Altalanos Iskola

IX. K6rosi Csoma Sandor Két Tannyelv(
Altalanos Iskola

XV. Szent Korona Altaldnos Iskola

IX. K6rosi Csoma Sandor Két Tannyelv(
Altalanos Iskola

VIII. Budapesti Fazekas Mihaly Gyakorold
Altalanos Iskola és Gimnazium

IV. Csokonai Vitéz Mihaly 12 Evfolyamos
Gimndazium

XV. Szent Korona Altaldnos Iskola

IV. Bene Ferenc Altalanos Iskola

I1l. Kerék Altalanos Iskola és Gimnazium
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03:06,91 &4 630
02:35,68 154 628
02:47,80 126 623
02:34,83 1%6 622
02:55,48 108 615
02:51,77 117 609
02:44,95 132 606
02:54,57 110 602
02:36,43 152 602
02:33,47 159 601
02:39,93 144 600
02:49,81 121 597
02:41,26 141 589
02:58,79 101 580
02:49,98 121 579
03:03,90 %0 578
02:28,90 171 576
02:53,17 114 570
02:42,00 139 568
02:34,12 158 565
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Vantal Andras

Szalai Ors

Lengyel Bertalan
Palosfalvi Gabor

Nagy-Szentgyorgyi Csongor Szabolcs
Hosu Catalin Alexandru

Csillog Bence Béla
Mészarik Mark
Kirchner Marton
Nagy Baldzs

Szrnka Benedek
Habling Mark Adam

Péli Rudolf

Varga Norbert
Szabé Bence

Pécs Tamas

IV. korcsoport fiti eredmények

2001 VIII. Budapesti Fazekas Mihaly Gyakorold

Altaldnos Iskola és Gimnazium

2001 VIII. Budapesti Fazekas Mihaly Gyakorold

Altaldnos Iskola és Gimnazium

2002 IIl. Dr. Szent-Gyérgyi Albert Altalanos Iskola

2001 IV. Csokonai Vitéz Mihaly 12 Evfolyamos
Gimnazium

2002 IX. Kosztolanyi Dezsé Altalanos Iskola

2001 V. ELTE ApAaczai Csere Janos Gyakorlé
Gimndazium és Kollégium

2001 IX. K6rosi Csoma Sandor Két Tannyelvi
Altaldnos Iskola

2001 V. ELTE ApAaczai Csere Janos Gyakorlé
Gimnazium és Kollégium

2002 V. ELTE Apdczai Csere Janos Gyakorlé
Gimnazium és Kollégium

2001 IV. Bene Ferenc Altalanos Iskola

2001 IV. Bene Ferenc Altalanos Iskola

2002 IX. K6rosi Csoma Sandor Két Tannyelvi
Altaldnos Iskola

2001 V. ELTE ApAaczai Csere Janos Gyakorlé
Gimnazium és Kollégium

2002 XV. Szent Korona Altalanos Iskola

2002 V. ELTE Apdaczai Csere Janos Gyakorlé
Gimnazium és Kollégium

2002 V. ELTE Apdczai Csere Janos Gyakorlé
Gimnazium és Kollégium
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